
 

Kanclerz

 
R-DOP.014.3.6.2015 
 

ZARZĄDZENIE NR 6/2015 
Kanclerza Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

 
z dnia 1 lipca 2015 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji korzystania z samochodów służbowych  

 

Na podstawie § 58 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu optymalizacji  wykorzystania środków transportowych, wprowadzam do stosowania Instrukcję 

korzystania z samochodów służbowych, stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

     Kanclerz 
 
 

         mgr Edward Bratek  
 
 
 
 
Otrzymują: 
Wszystkie jednostki i komórki organizacyjne  

 
ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 


	ZARZĄDZENIE NR 6/2015
	Kanclerza Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu


